
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
18 октября 2012 г.   № 26/140 

г. Ирбит 

 

О форме сведений из финансовых отчетов кандидатов на должность 

главы о поступлении и расходовании средств избирательных фондов 

кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете 

«Восход», при проведении выборов главы Муниципального 

образования город Ирбит в 2013 году 
 

 

 В соответствии с пунктами 8 и 9
1
 статьи 59 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и пунктами 8 и 9-1 статьи 74 

Избирательного кодекса Свердловской области Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Утвердить форму сведений из финансовых отчетов кандидатов на 

должность главы о поступлении и расходовании средств избирательных 

фондов кандидатов, подлежащих обязательному опубликованию в газете 

«Восход», при проведении выборов главы Муниципального образования 

город Ирбит в 2013 году (прилагается).  

 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, кандидатам, средствам массовой 

информации и опубликовать на официальном сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 



 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.И. 

Доможирову, заместителя председателя Комиссии, руководителя 

Контрольно-ревизионной службы. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 



Утверждено  

решением Ирбитской городской  

территориальной избирательной 

 комиссии от 18 октября 2012 года № 26/140 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность главы при проведении выборов главы  

Муниципального образования город Ирбит в 2013 году 

(на основании данных Сбербанка России)  

 руб. 

№ 
ФИО кандидата на 

должность главы  

Поступило средств в избирательный фонд (руб.) Израсходовано средств избирательного фонда (руб.) 

Возвращено денежных 

средств 

жертвователям 

всего 

из них 

всего 

из них 

всего 

в том числе 

от 

юридических 

лиц 

от граждан 

со
б

ст
в
ен

н
ы

е 
ср

ед
ст

в
а 

к
а
н

д
и

д
ат

а
 

ср
ед

ст
в
а,

 в
ы

д
ел

ен
н

ы
е 

к
а
н

д
и

д
ат

у
 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
м

 о
б

ъ
ед

и
н

е
н

и
ем

 

н
а 

о
п

л
а
ту

 и
зг

о
то

в
л
ен

и
я
 п

о
д

п
и

с
н

ы
х

 л
и

с
то

в
, 

сб
о

р
а 

п
о

д
п

и
се

й
 

на проведение 

предвыборной агитации 

н
а 

о
п

л
а
ту

 р
аб

о
т,

 у
сл

у
г,

 с
в
я
за

н
н

ы
х

 с
 

п
р

о
в
ед

ен
и

ем
 и

зб
и

р
ат

е
л
ь
н

о
й

 к
ам

п
ан

и
и

 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

 

о
сн

о
в
ан

и
е 

в
о

зв
р

ат
а
 

су
м

м
а 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

 

су
м

м
а 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 л

и
ц

 

в
ы

п
у

ск
 и

 р
ас

п
р

о
ст

р
ан

ен
и

е 

п
еч

ат
н

ы
х

 а
ги

та
ц

и
о

н
н

ы
х

 м
ат

ер
и

ал
о

в
 

н
а 

п
р

о
в
ед

е
н

и
е 

аг
и

та
ц

и
и

 в
 С

М
И

 

н
а 

п
р

о
в
ед

е
н

и
е 

и
н

о
й

 а
ги

та
ц

и
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1.                   

 

Председатель Комиссии ________________________/ ____________________/ 
 


